
Proiect 

 
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL ŞTEFAN VODĂ 

 

DECIZIE nr. 4/9 

din 28 iunie 2023 

 

Cu privire la examinarea notificării  

Oficiului Teritorial Căușeni 

al Cancelariei de Stat 

 

 Examinând notificarea Oficiului Teritorial Căușeni al Cancelariei de Stat nr. 1304/OT3-279                         

din 05.05.2023; 

 În baza art. 43 alin. (2) și art. 46 din Legea privind administraţia publică locală nr. 436–XVI                   

din 28 decembrie 2006, Consiliul raional Ştefan Vodă DECIDE: 

 

 1. Se ia act de notificarea Oficiului Teritorial Căușeni al Cancelariei de Stat nr. 1304/OT3-279            

din 05.05.2023. 

 2. Se modifică pct. 1 la decizia Consiliului raional Ștefan Vodă nr. 2/17 din 30 martie 2023                    

„Cu privire la desemnarea reprezentantului Consiliului raional Ștefan Vodă în instanța de judecată” 

prin excluderea sintagmei ,, doamna Lia Banari, șefă a serviciului protocol și relații cu publicul și 

domnul Eugeniu Ciobanu, specialist principal în cadrul Aparatului președintelui raionului”. 

 3. Se abrogă pct. 2 la decizia Consiliului raional Ștefan Vodă nr. 2/17 din 30 martie 2023                    

„Cu privire la desemnarea reprezentantului Consiliului raional Ștefan Vodă în instanța de judecată”. 

 4 Controlul executării prezentei decizii se atribuie dlui Ion Ţurcan, secretar al Consiliului raional. 

 5. Prezenta decizie se include în Registrul de stat al actelor locale (actelocale.gov.md), se publică pe 

pagina web a Consiliului raional Ștefan Vodă și se aduce la cunoştinţa: 

Oficiului Teritorial Căușeni al Cancelariei de Stat; 

Persoanelor nominalizate. 

 

 

 

 

 

 

 

Preşedintele şedinţei                                                                               

   Contrasemnează: 

       Secretarul Consiliul raional                                                                  Ion Ţurcan 

 

 

 

 

 


